fi

CM BIRIGUI PROT:0000003195/2015
 04/11/2015 14:03

Câmara c-Municipal de carigeti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 8 9 / 1 5
Requisita informações sobre asfalto na Rua Ademir Braga de

Souza, no bairro Santana, que está afundando.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre asfalto na Rua Ademir Braga de Souza,
no bairro Santana, que está afundando, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Há informações de que o asfalto está afundando na Rua
Ademir Braga de Souza, n° 1104 Bairro: Santana — Birigui

2 - Existe uma previsão, para executar essa obra ?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de novembro de 2.015.

DRIGUES FERNANDES,
V EADOR.

	Page 1